

Váš dopis zn./ze dne:

17.3.2023

Č. j.:

MHMP 582986/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 559888/2023

Vyřizuje/tel.:


Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

21.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 6.3.2023, ve které žádáte o informaci: „V jakém stavu je projednávání podnětu č. 25/2020 pro zrychlenou změnu územního plánu, která by umožnila výstavbu nové paralelní dráhy?“

Vám sdělujeme, že podnět na změnu ÚP SÚ HMP č. 25/2020, týkající se vzniku paralelní vzletové a přistávací dráhy RWY 06R/24L, v k. ú. Nebušice, Přední Kopanina, Liboc a Ruzyně, byl usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 22/12 ze dne 17. 12. 2020 schválen a je nyní pořizován zkrácenou formou jako změna ÚP SÚ HMP Z 3767/00. V současné době se změna nachází ve fázi zpracování návrhu pro veřejné projednání (vč. dokumentace Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území).

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát 

2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h